Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Cândido Rodrigues – SP

Rua São Paulo, nº 321, Centro, Fone (16) 3257-1133

ELEIÇÕES PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO RODRIGUES, Josefa Vanderlice Simão Vezzani,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna pública a relação dos candidatos
inscritos para as eleições do Conselho Tutelar da cidade de Cândido Rodrigues, que obtiveram a
pontuação necessária para continuar no processo de escolha dos conselheiros para o quadriênio
2024/2027.

Tabela 1 – Candidatos Aprovados

NOME RG PONTUAÇÃO

CLEIDE APARECIDA DE LIMA 14.998.628-2 27

MATHEUS JOSÉ PERES DOS SANTOS 63.111.737-4 25

ALANA CRISTINA DA SILVA 42.376.283-7 24

LILIAN RAFAELA DIAS DE OLIVEIRA 52.760.964-X 23

CARMEM ELIZABETTI ZUCHI 9.902.224-2 20

HYELEN SABRINY PINTO 57.971.306-4 19

MARIA IGNES PADALINO CIVOLANI 20.663.710-X 18

Tabela 2 – Candidatos Não Aprovados

NOME RG PONTUAÇÃO

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS PINHEIRO 42.628.010-6 17

IDALINA ROSA APARECIDA BUENO MARTINS 43.201.210-2 16

ADRIANA CRISTINA PEREIRA PINTO NUNCIO 22.501.866-4 16

JOÃO VITOR LINDOLPHO 52.760.976-6 16

GUILHERME PEREIRA DA SILVA 48.446.579-X 16

CATIA SARAIVA FLOR 22.087.477-3 13

MARIA ELIANA BRAZ DOS SANTOS 62.732.608-0 11

CLAUDENOR MIARELLI 18.711.563-1 09

Considerando a lista de candidatos aprovados (tabela 1) e o que fora solicitado pelos

mesmos, fica deferido o número e o nome de candidatura de acordo com o informado no quadro
abaixo, os quais serão utilizados para fins de alimentação das urnas eletrônicas.

NOME URNA NÚMERO

ALANA SILVA 16

CARMEM ZUCHI 20

CLEIDE  DE LIMA 12

HYELEN SABRINY 18

LILIAN RAFAELA 10

MARIA IGNES 55

MATHEUS PERES 33

Cândido Rodrigues, em 22 de agosto de 2023.

Josefa Vanderlice Simão Vezzani
Presidente do CMDCA